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به دشمن اعلام می‌کنیم پلیس جمهوری اسلامی ایران امروز از دیروز آماده‌تر بوده و اگر خطایی از آنها سر زند خواهند دید که

وعده ما صادق است.

احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور؛ 

فرمانده کل انتظامی کشور در چهل و هشتمین مراسم دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی امام حسن مجتبی
(ع) گفت:

شما کسانی هستید که حاضر می‌شوید در آستانه ماه مبارک رمضان وارد میدان خدمت به‌نظام جمهوری اسلامی می‌شوید، چه
زیباست که شما در لباسی قرار گرفته‌اید که یکی از خدمت‌های آن خدمت به روزه‌داران ماه خداست. 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل ازفارس، وی افزود:

خدا را شاکریم که توفیق حاصل شد لباس خدمت یعنی لباس پلیس بر تن کنیم، لباسی که مسئولیت آن از مرز تا شهر، از شهر
تا روستا، از روستا تا به جاده و دریا و خشکی و به وسعت تمام ایران است.

سردار رادان تصریح کرد:

 مردم ایران بابت خدمتی که توسط پلیس با آنها می‌شود اگر از سر شوق و لطف دعایی بیاورند روزگار ما در دنیا و آخرت
تأمین شده است. 

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه امروز ما در این میدان عهدی تازه با شهدا، حضرت صاحب‌الزمان (عج)، خانواده شهدا
و مردم می‌بندیم افزود:

باید مراقب و هوشیار باشیم عهد و پیمانی که بسته‌ایم و قرار گذاشته‌ایم که در مسیر شهدا، ولی‌امر و در مکتب اباعبداالله
حسین (ع) پای خود را محکم و استوار بر زمین نهیم و قلبمان را پر از احساس تقدیم مردم و خشم خود را با تمام توان علیه

قانون‌شکنان و مخلان نظم و امنیت و آرامش کنیم.

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه وظیفه داریم در راه خدمت به مردم از همه آسایش و آرامش خود گذر کنیم گفت:،

اما در این راه خار و خاشاک وجود دارد و سختی بسیاری را تجربه می‌کنید، شما باید بدانید که هدف رسیدن به تعالی است،
هدف رسیدن به راه شهدا و قدم گذاشتن در راه شهدا است.  کمین‌های پشت راه و کمین‌های پیش راه را مراقبت کنید و از

وسوسه‌های دشمن مراقبت کنید؛ منظورم همان وسوسه‌هایی است که شما را به تردید می‌اندازد، چراکه راه ما راه امام،
شهدا و حسین بن علی (ع) است. فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: یادتان باشد افسران جوان امروز فرماندهان آینده

هستند پس باید اکنون تجربه و علم کسب کنید تا در آینده بتوانید فرماندهانی موفق باشید. 

سردار رادان خاطرنشان کرد:

امروز ما به دشمن اعلام می‌کنیم پلیس جمهوری اسلامی ایران، افسران جوان و درجه‌داران غیورش در همه سطوح و تمامی
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پلیس‌های تخصصی امروز از دیروز آماده‌تر بوده و اگر خطایی از آنها سر زند خواهند دید که وعده ما صادق است و در برابر
آنها ایستادگی خواهیم کرد.

[1] نیروی انتظامیبرچسب ها: 
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